
  

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                                            
Số:  03/2016/QĐ-UBND Đồng Tháp, ngày  07 tháng 01 năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Sửa đổi, bổi sung Quyết định 57/2015/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 

2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc quy định Hệ số điều 

chỉnh giá đất năm 2016 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp 

 
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung phần căn cứ pháp lý nêu tại Quyết định số 

57/2015/QĐ-UBND ngày 18 tháng 12 năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh 

Đồng Tháp về việc quy định Hệ số điều chỉnh giá đất năm 2016 trên địa bàn tỉnh 

Đồng Tháp như sau: 

“- Thực hiện Công văn số 295/HĐND-KTNS ngày 18 tháng 12 năm 2015 

của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc quy định Hệ số 

điều chỉnh giá đất năm 2016 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp” 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày, kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, 

Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã, 

thành phố; các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết    

định này./. 

 
Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 
- Như Điều 3; 

- Bộ Tài chính; 

- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp); 

- Đoàn ĐBQH đơn vị tỉnh; 

- TT/TU, TT/HĐND tỉnh; 

- Chủ tịch và các PCT/UBND tỉnh; 

- Sở Tư pháp; 

- LĐVP/UBND tỉnh; 

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh; 

- Công báo tỉnh; 

- Lưu: VT, KTTH, HS. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Dương 

 

  
 
 
 
 

         
 
 
 
 
     www.LuatVietnam.vn 

 
 
  
 
 
 
 
 
 
 

          
     




